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Zaproszenie na bezpłatne spotkanie
Data publikacji: 18.03.2016

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach zaprasza na bezpłatne spotkanie poświęcone finansowaniu 
z dotacją inwestycji modernizacyjnych w małych i średnich przedsiębiorstwach, które odbędzie się 30 
marca 2016 roku w siedzibie Izby. Na spotkaniu zaprezentowany zostanie unijny program finansowania 
inwestycji modernizacyjnych dedykowany małym i średnim przedsiębiorstwom – PolSEFF2. 

W ramach programu firmy mogą otrzymać: 

kredyt na inwestycję modernizacyjną w firmie w wysokości do 1 miliona euro, 

dotację wypłacaną przez NFOŚiGW w wysokości 10% lub 15% wartości kredytu, 

bezpłatne wsparcie konsultanta programu przy składaniu wniosku o finansowanie, 

bezpłatne doradztwo inżynierów-ekspertów w dziedzinie energooszczędności obejmujące, w przypadku 
projektów termomodernizacji budynków, bezpłatne audyty energetyczne, 

bezpłatne doradztwo ekspertów przy optymalizacji inwestycji pod kątem ekonomicznym. 

Program PolSEFF2 został opracowany w rezultacie sukcesu, jaki odniosła jego pierwsza edycja, w ramach 
której zrealizowano ponad 2000 projektów inwestycyjnych o łącznej wartości 188 milionów euro. Dzięki 
zrealizowanym inwestycjom polskie przedsiębiorstwa wzmocniły swoją konkurencyjność na rynku i 
jednocześnie zmniejszyły roczne zużycie energii o 342 GWh i zredukowały emisję CO2 o 102 tysiące ton 
rocznie. 

Program spotkania 

10:30–11:00 • Rejestracja uczestników spotkania, kawa, herbata, napoje. 

11:00–11:10 • Przywitanie uczestników spotkania przez przedstawiciela Regionalnej Izby Gospodarczej 
w Katowicach. 

11:10–12:15 • Prezentacja programu PolSEFF2 poprowadzona przez konsultanta programu Tomasza 
Ziółkowskiego. 

Tematy: 

Struktura i cele programu PolSEFF2. 

Jakie korzyści oferuje program polskim przedsiębiorcom? 

Jakie firmy mogą skorzystać z programu? 

Jakie inwestycje mogą być sfinansowane w ramach PolSEFF2? 

Jakie banki uczestniczą w programie? 

Jakie należy podjąć działania, aby uzyskać finansowanie w ramach programu? 
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Czym jest i jak można skorzystać z Listy Zakwalifikowanych Materiałów i Urządzeń – LEME? 

Przykłady inwestycji sfinansowanych w ramach PolSEFF. 

12:10–12:30 • Prezentacja banku BGZ BNP Paribas uczestniczącego w programie oraz informacji 
dotyczących kredytu oferowanego w ramach programu PolSEFF2. 

12:30–13:30 • Po zakończeniu prezentacji wszyscy uczestnicy spotkania zaproszeni są na ciepły posiłek. 

13:30 • Planowane zakończenie spotkania. 

Wypełnij formularz i zapisz się na spotkanie:  http://goo.gl/forms/GD7hsHwrxb

Zgłoszenia do 28 marca 2016r. 
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